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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORTTO

THE MEMBERS OF
GOODCORE SPINTEX PRIVATE I.IMITED.

Report on the Audit of the standarone Financiar statements

1. Opinion

A' we have audited the accompanying Standalone Financiar Statements of GooDCoRE sprNTExPRIVATE LlMlrED ("the company';;, *hi.h .orprir"',r,e Barance sheet as at March 31, 2024, thestatement of Profit and Loss (including other c"rpr"i.rsive tncome), the statement of changesin Equity and the statement of cash ilows for tni vear ended on that date, and a summary ofthe significant accounting policies and other expranatory information (hereinafter referred to asthe Standalone Financial Statements,,).

B' ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,the aforesaid standalone Financial statements give the information required by the companiesAct, 2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity withthe lndian Accounting standards pr.r.rib.d unoel section 133 of the Act read with thecompanies (lndian Accounting standards) Rules, 2015, as amended, (,,lnd AS,,) and otheraccounting principles generally accepted in lndia, of the state of affaiis of the company as atMarch 3L' 2024, the profit and total comprehensive income, changes in equity and its cash flowsfor the year ended on that date.

2. Basis for Opinion

we conducted our audit of the standalone Financial statements in accordance with the standardson Auditing specified under section 143(10) of the Act (sAs). our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone
Financial statements section of our report. we are independent of the company in accordance with
the code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lcAt) together with theindependence requirements that are relevant to our audit of the financial statements under theprovisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We believe
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the Standalone Financial Statements.

3. Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professionaljudgment, were of most significance inour audit of the Standalone Financial statements of the current period. These matters wereaddressed in the context of our audit of the standalone Financial Statements as a whole, and informing our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. We havedetermined the matters described below to be the key audit matters to be communicated in our
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4, Other lnformation _ Board of Directors, Report

A' The company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information.The other information comprises the information inctuded in the Management Discussion andAnalysis' Board's Report including Annexures to Board's Report, grrinlriR"sponsibirity 
Report,corporate Governance and shareholder's tnrormaiion, but does not include the StandaloneFinancial statements and our auditor's report thur;;;. our opinion on the standarone financiar

::lT[J:t fl:r"j#t 
cover the other infoimation anJ'we do not express any rorm or assurance

B' ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the otherinformation and' in doing so, consider whether the other information is materia,y inconsistentwith the standatone Financial statements or our knowledge obtained during the course of ouraudit or otherwise appears to be materialry misstated. tf, bised o" th;;;;*e nrr" performed,we conclude that there is a material misstatemen, oi$,i, other information; we are required toreport that fact. We have nothing to report in this regard.

5' Responsibilities of Management and Those charged with Governance for the Financiat statements
A' The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of theAct with respect to the preparation of these standarone Financiar statements that give a trueand fair view of the financial position, financiat puriorr.n.e, totar comprehensive income,changes in equity and cash flows of the companiin"r..oraance with the rnd AS and otheraccounting principles generally accepted in lndia. This responsibility also includes maintenanceof adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding theassets of the company and for preventing ano ueteciing-frards and other irregularities; selectionand application of appropriate accounting policies; ,-rt ing judgments and estimates that arereasonable and prudent; and design, imflementaiion-ano maintenance of adequate internalfinancial controls' that were operating effectively for ensuring the accuracy and compreteness ofthe accounting records, retevant to the preparation ,rj pr.runtation of the standarone financiar
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a true and fair view and are rree riom materiar misstatement, whether due

B' ln preparing the standalone Financial statements, management is responsible for assessing thecompany's ability to continue as a going .or."rn, oisciosing, as appricabre, matters retated togoing concern and using the going concern basis of accounting unress management eitherintends to liquidate the compan-y or to cease operations, or has no rearistic arternative but to do
The Board of Directors are responsible for overseeing the company,s financiar reporting process.c 
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6' Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Financial statements

A' Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone Financialstatements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, andto issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance' but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with sAs will alwaysdetect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error andare considered material if, individualty or in the aggregate, they could reasonably be expected toinfluence the economic decisions of users taten oi the basis of these standalone FinancialStatements.

B' As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintainprofessionalskepticism throughout the audit. We also:

i) ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financialstatements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsiveto those risks, and obtain audit evidence that isiufficient and appropriate to provide a basisfor our opinion' The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud ishigher than for one resulting from error, as fraud may involve coflusion, forgery, intentionalomissions, misrepresentations, or the override of internar contror.

ii) obtain an understanding of internal financiat contrors relevant to the audit in order todesign audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3xi)of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company hasadequate internal financial controls with refererice to financial statements in place and theoperating effectiveness of such controls

iii) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and rerated discrosures made by management

iv) conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis ofaccounting and, based on the audit evidence obtained, whetherl mlterial uncertaintyexists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company'sability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, weare required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in thestandalone Financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify ouropinion' our conctusions are based on the audit evidence obtained ,o io ,r,. date of ourauditor's report' However, future events or conditions may cause the company to cease tocontinue as a going concern

v) Evaluate the overalt presentation, structure and content of the Standatone Financialstatements' including the disclosures, and whether the Standatone Financial statementsrepresent the underlying transactions and events in a manner that achieves fairpresentation

E-Mail:

c.

ffiffi:]il 
,:,,f 

,T::::::. jl,.i,:j1:1"::, ii thu standarone Financiar statements that,individually or in aggregate, makes it probable that the

'o;L^.. \?
ffF.R.No. 1o1o64trtl'\q
g\ AHMEDAB AD I;

N"

knowledgeabte user of the Standalone Financial Sta . We consider



B. A. BEDAWAIA & CO.
Chartered Accountants

S 7 2Nd FLOOR, SHROFF CAHMBER, OPP. NAVCHETAN SCHOOL,
PALDI CROSS ROAD, PALDI, AHMEDABA}.380007

Phone : 999-8QZZQq6l:Ueil : babedawala@qmal

quantitative materiality and qualitative factors in

planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Standalone Financial
Statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them atl
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the Standalone Financial Statements of the
current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our
auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when,
in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to
outweigh the public interest benefits of such communication.

ll. Report on Other Legaland Regulatory Requirements

1. As required by section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

A' We have sought and obtained allthe information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

B. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those books.

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and loss including Other Comprehensive lncome,
Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flow dealt with by this Report
are in agreement with the relevant books of account

D.

E.

F.

D.

E.

ln our opinion, the aforesaid standalone financial
specified under Section 133 of the Act, read with
Rules,2014

statements comply with the lnd AS
Rule 7 of the Companies (Accounts)

F.

On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,
2024 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disquatified as on
March 31,2024 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2lof the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to financial
statements of the Company and the operating
separate Report in "Annexure A,,. Our report
adequacy and operating effectiveness of the

rols, refer to our
opinion on the
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reference to financial statements.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 11 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and

to the best of our information and according to the explanations given to us:

i) The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position

in its Standalone Financial Statements.

ii) The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting

standards, for material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including

derivative contracts.

iii) There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the

lnvestor Education and Protection Fund by the Company'

iv) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no

funds (which are material either individually or in the aggregate) have been advanced

or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other

sources or kind of funds) by the company to or in any other person or entity,

including foreign entity ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded

in writing or otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or indirectly

lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or

on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee,

security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

v) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no

funds (which are material either individually or in the aggregate) have been received

by the Company from any person or entity, including foreign entity ('Funding

parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

(,,Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of

the Ultimate Beneficiaries;

vi) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and

appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us

to believe that the representations under sub-clause (iv) and (v) contain any material

misstatement.

vii) The Company has not declared or paid any dividend during the year and has not

proposed final dividend for the year.

^
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2.

viii) Based on our examination, which included test checks' the company has used

accountingsoftwareformaintainingitsbooksofaccountsforthefinancialyearended
on March 3L,z[z4which has a feiture of recording audit trail (edit loe) facility and

the same t., op.rrtud throughout the year for all relevant transactions recorded in

thesoftware.Further,duringthecourseofouraudit,wedidnotcomeacrossany
instance of the audit trail feature being tempered with' As per proviso to Rule 3(1) of

the companies (Accounts) Rules, zoi+ ir applicable from April \, 2023, reporting

under Rule 11(g) of the companies (Audit and Auditors) Rules' 2014 on preservation

of audit trail as per statutory requirements for record retention is not applicable for

the financial year ended on March 3!'2024'

As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the order") issued by the central

Government in terms oi section 143(11) of irre Act, we give in "Annexure B" a statement on the

matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order'

f*\
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ANN EXU RE (,,A,,) TO INDEPENDENT AU DITORS, REPORT

Referred to in paraSraph 1(f) of the lndependent Auditors' Report of even date to the members of

GooDcoREsPlNTExPR|VATEtlMlTEDontheFinancialstatementofCompanyfortheyearended
31st March,2024.

Report on the lnternal Financial controls under clause (i) of Sub-section 3 of section 143 of the

Companies Act, 2013'

we have audited the internar financiar contrors over financiar reporting of GooDcoRE sPlNTEx PRI,ATE

,MrrED as of 31st March, zoz4 inconjunction with our audit of the Financial statement of the company

for the year ended on that date'

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Board of Directors is responsibre for estab[shing and maintaining internar financial controls based on

the internar contror over financiar reporting criteria estabrished by the company considering the essential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls over

Financiar Reporting issued by the rnstitute of chartered Accountants of rndia (rcAr). These responsibilities

include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were

operating effectivery for ensuring the orderry and efficient conduct of its business, incruding adherence

to company,s policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors'

the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Act'

Auditors' ResPonsibilitY

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing

deemed to be prescribed under section 143(10)of the Act, 2013, to the extent applicable to an audit of

internar financiar contrors, both appricabre to an audit of internar financiar contrors and both issued by

the rcAr. Those standards and the Guidance Note require that we compry with ethicar requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial

controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated

effectively in all material respects'

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists' and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk' The
. -r--:^l

procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assess of material
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misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error'
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion on the company's internal financial controls system over financial reporting'

Meaning of lnternal FinancialControls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles' A

company,s internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company;

(2)providereasonab]eassurancethattransactionsarerecordedasnecessarytopermitpreparationof

financial statements in accordance with generally accepted accounting principles' and that receipts and

expenditures of the company are being made onry in accordance with authorizations of management

and directors of the comPanY; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition'

use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements'

lnherent Limitations of !nternal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to

error or fraud may occur and not be detected. Arso, projections of any evaruation of the internal financial

controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial

control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions' or that the

degreeofcompliancewiththepoliciesorproceduresmaydeteriorate'

Opinion

ln our opinion, the company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system

over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

effectively as at 31st March,2024, based on the internal control over financial reporting criteria

established by the company considering the essential components of internal control stated in the

Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia'
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ANNEXURE . B TO THE INDEPENDENT AUDITORS, REPORT

(Referredtoinparagraph2under,ReportonotherLegalandRegulatoryRequirements,Sectionofour
Report of even date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the company and

the books of account and records examined u-y us in the normal course of audit' we state that:

(i) ln respect of Property, Plant and Equipment and intangible assets:

(a)(A)TheCompanyhasmaintainedproperrecordsshowingfullparticulars,including
quantitative'aetiits and situation of Property, Plant and Equipment'

(B) The company has not capitalized any intangible assets in the books of the company and

accordingly, the requirement ;;;eport on clarise 3(i*a*g) of the order is not applicable to

the ComPanY'

(b) Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management during the

yearandnomaterialdiscrepancieswereidentifiedonsuchverification.

(c)Thetitledeedsofimmovableproperties(otherthanpropertieswheretheCompanyisthe
lessee and the lease agreem"na, .r" duly executed in favour of the lessee) disclosed in Note

5totheStandaloneFinancialstatementsinc]udedinproperty,plantandequipmentare
held in the name of the ComPanY'

(d)TheCompanyhasnotrevalueditsProperty,P]antandEquipmentorintangibleassetsduring
the Year.

(e) There are no proceedings initiated or are pending against the company for holding any

benami property under the prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules

made thereunder'

(ii) (a) The management has conducted physical verification of inventory at reasonable intervals

during the year. ln our opinion the coverage and the procedure of such verification by the

management is appropriate. No discrepancLs of LO% or more in aggregate for each class of

inventorywerenoticedonsuchphysicalverification'

(b)AsdisclosedinNotestothefinancialstatements,thecompanyhasnotbeensanctioned
working capital limits in excess of Rs. five crores in aggregate from banks during the year hence

reportingonthisc]auseisnotapplicabletothecompanyforthisyear.

(iii) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of

the records of the company, the company has not made any investment in companies and

granted loans to other entities during the year'

(iv) Loans, investments, guarantees and security in respect of which provisions of Sections 185 and

L86 of the Companies Act, 2013 are applicable have been complied with by the ComPanY'

l
1

)
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(v)TheCompanyhasnotacceptedanydepositsoramountswhich
Hence,
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reporting under clause 3(v) of the order is not applicable to the company'

(vi) The central Government has prescribed maintenance of cost records under sub-section (1) of

section 148 of the companies Act, 2013 and necessary cost records were duly maintained by the

ComPanY as aPPlicable'

(vii) ln resPect of statutorY dues:

(a) The company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues'

includinglncomeTax,GoodsandserviceTax,CustomsDuty'Cessandothermaterialstatutory
dues applicable to it with the appropriate authorities'

(b) There were no disputed amounts payable in respect of lncome Tax' Goods and Service

Tax, customs Duty, cess and other material statutory dues in arrears as at 31st March' 2024

for a period of more than six months from the date they became payable'

(viii) The company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in the

books of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act' 1961 as income during the

year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the order is not applicable to the

ComPanY.

(ix) (a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment

of interest thereon to anY lender'

(b)TheCompanyhasnotbeendeclaredwilfuldefaulterbyanybankorfinancia]institutionor
government or any government authority'

(c) Term loans were applied for the purpose for which the loans were obtained'

(d)onanovera]lexaminationoftheFinancialstatementsoftheCompany,nofundsraisedon
short-term basis have been used for long-term purposes by the company'

(e) On an overall examination of the financial statements of the Company, the Company has not

taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its

subsidiaries, associates or joint ventures'

(f)TheCompanyhasnotraisedloansduringtheyearonthepledgeofsecuritiesheldinits
subsidiaries, joint ventures or associate companies. Hence, the requirement to report on clause

(ixXf) of the Order is not applicable to the Company'

(x) (a) The company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer

(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(xXa) of the

Order is not aPPlicable'

(b) During the year, the company has not made any preferential allotment or private placement

of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under

clause 3(xXb) of the Order is not applicable'

(xi)(a)NotraudlmaterialfraudbytheCompanyornotraudlmaterial
been noticed or reported during the year'

*d(r.n.ru', 101o64w

AHMEDABAD

w

has



ST2ndFLooR'SHRoFFCAHMBER,oPP.NAVCHETANScHooL'
PALDI cRdSS iolD, PALDI, AHMEDABAD'sEooo7

(b)NoreportunderSub-Section(12)ofSectionl43oftheCompaniesActhasbeenfiledinForm
ADT-4 ., pr.r.iib.d under rule 13 oi Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the central

Government, during the Year'

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints received by

the ComPanY during the Year'

(xii) The company is not a Nidhi company. Accordingly reporting under clause 3(xii) of the order is not

aPPlicable.

(xiii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us' the company is in

compliance with Sectio n ill and 188 of the Companies Act, 2013 where applicable for all

transactions with related parties and details of such transactions have been disclosed in the

Standalone Financial statements as required by the applicable accounting standards'

(xiv)(a)TheCompanyhasaninternalauditsystemcommensuratewiththesizeandnatureofits
business'

(b) The internal audit reports of the company lssued till the date of the audit report' for the

period under audit have been considered by us'

(xv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the

company has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected with

him and requirement to report on clause 3(xv) of the order is not applicable to the company'

(xvi)(a)TheCompanyaslegallyadvised,isnotrequiredtoberegisteredunderSection45-lAofthe
Reserve Bank of lndia Act, l934.Therefore, the reporting under clause 3(xvixa)' (b) and (c) of the

Order is not applicable to the company'

(b) There is no core lnvestment company as a part of the Group, hence' the requirement to

report on clause 3(xvixd) of the order is not applicable to the company'

(xvii) The Company has not incurred cash losses in the current financial year. The Company has not

incurred cash losses in the immediately preceding financial year'

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly

requirement to report on clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company'

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and

payment of financial liabilities, oiher information accompanying the Standalone Financial

Statements and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on

our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,

which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report

B. A, BEDAWAI.A & CO.

Chartered Accountants

date of balance

date. We,
further

indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existi

sheet as and when they fall due within a period of one Year trom sft
however, state that this is not an assurance as to the future viabi

state that our reporting is based on the facts up to the date of t neither

,, cN)



(xx)

(xxi)

B. A. BEDAWAI.A & CO.'\ 
Chartered Accountants

I
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PALDIcRoSS ioAD' PALDI, AHMEDABAD.380007
,) nL^-^ ' oooeArrnnl'E-rurit : babedawala@gmail'com-' , _ _ pit""lg99qoizool,'E-rtaaii:oaDeelawataoomail'com

giveanyBuaranteenoranyassurancethatall]iabi]itiesfallingduewithinaperiodofoneyear
from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fal] due.

(a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us' there is no

unspent amount ,n0", sub-sectLn (5) of section 135 of the companies Act, 2013 pursuant to any

project other than ongoing projects. Accordingly, clause 3(xxxa) of the order is not applicable'

(b)Therearenounspentamountsinrespectofongoingprojects,thatarerequiredtobe
transferred to a speciar account in compriance of provision oi sub section (G) of section 135 of

ComPanies Act, 2013.

As the company does not require to make consoridated Financiar Statement, the clause 3(Xxl) of

the order is not aPPlicable'

/or B.A.BEDAWAIA & CO'

Chartered AccountEfltgcrt
Place : AHMEDABAD

Date : 15/0512024
PARTNER

M.NO:138769

FRN:101064WuotN : )t 13X7 (g BK BP FC\Sq tq

@ryQ
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3.1

GOODCORE SPINTEX PRIVATE TIMITED

Notes to financlals statements for the year ended 31st March' 2024

;;'[Jil:jlfll1l,'::,.,".." Limited (,the company') is a private,,.i"_1,1".T1:i::,:ii:, and incporporated on 17th september 2011

under the provision ot,r" iorp.nies Act, 1958. The company ls engaged in spinning activity'

fi1il:::T,H::lents orthe company have been prepared in accordanc-e w*h rndjan-AccolllT:i.::,:'"1',1::.i:*:1tj'i":lderthe

companies (lndian Accounting standards) Rules, zor5 ai amended by the companies (lndian Accounting standards) (Amendment) Rules'

2016.

The financiar statements have been prepared on the historicar cost basis, except for certain financial instruments which are measured at

fair values at the end of each reporting period, as explained in the accounting policies below'

The financiar statements are presented in rndian rupees (rNR) and all values are are presented in full, except otherwise indicated'

Summary of slgnlficant accounting policles

Current vs Non Current Classificatlon

TheCompanypresentsassetsandliabilltlesintheBalanceSheetbaseoncurrent/non-currentclasslfication.
An asset ls current when lt ls:

i)Expectedtoberealisedorintendedtobesoldorconsumedinnormaloperatingcycle
ii) Held primarily for the purpose of trading

iii) expected to be realised within twelve months after the reporting period' or

iv) cash or cash equivarents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the

reportinS Period
All other assets are classified as non-current

3.2

A liabllity ls current when it ls:

i) Expected to be settled in normal operating cycle

ii) Held primarily for the purpose of trading

lii) oue to be settled within twelve months after the reporting period' or

iv) There is no unconditional right to defer the settlement of the liablility for at least twelve months after the reporting period

All other liabilities are treated as non-current

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities'

Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be

reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or

receivable net of discounts, taking into account contractually defined terms and inclusive of excise duty, taking into account contractually

defined terms of payment excluding taxes or duties collected on behalf of the government'

lnterest income

lnterest income is recognised using effective interest method (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash

payments or receipts over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross amount of the

financial asset or to the amortised cost of a financial liability. when calculating the ElR, the company estimates the expected cash flows by

considering all the contractual terms of the financial instrument but doesn't consider the expected credit losses' Interest income is

included in the other income in the Statement of Profit and Loss'

Cash and cash equivalents

cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity of

three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value'

For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above' net

of outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part of the Company's cash management'

3.4 Propefi, plant and equipment (PPE)

property, plant and equipment and capital work in progress are stated at cost of acquisition: t^1"::llTl 
::::i":t:::::::1r r uPsr Lr, Hrst rt ur rv !YY!r

depreciationandimpairmentloss(ifany).Allsignificantcostsrelatingtotheacquisitionandinstallation"T.:,:H""ii::.ff::only when
are capitalised. Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate

red
it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the company and the

reliably. The carrying amount of the replaced part is derecognised' All other repairs and maintenance

Profit and Loss during the financial period in which they are incurred'

Borrowing cost relating to acquisition / construction of property, plant and equipment which take substa

for its intended use are also included to the extent they relate to the period till such assets are ready to be

nt of

?lr.n,Iq.lotl94l
ready



GOODCORE SPINTEX PRIVATE TIMITED

Notes to flnancials statements for the year ended 31st March' 2024

Depreciation is carcurated on written down varue (wDv) method using the rates arrived at based on the useful lives estimated by the

management. Further, pursuant to the notification of schedure il of the companies Act 2013, by the Ministry of corporate Affairs effective

01st April, 2014, the management has internally reassessed and changed, wherever necessary the useful lives to compute depreciation' to

conform to the requirements of the Companies Act' 2013'

Depreciation and Amortisation
Danre.iarion is charsed on the basis of useful life of assets on wDV metlod which are as follows:-

Asset CateSory Life in Year

Building
30

nffi.o F^rinment 5

Dlant and Machinerv 15

Electrical I nstallations 10

Computers 3

Fire Fighting EquiPments 5

Laboratory EquiPments 10

Vehicles
8

Furniture and Fixtures 10

;ffi"1, il".il il'r";;; il;;,n" iu ior,ory period. Deferred tax in respect of temporary differences which reverse after the

tax holiday period is recognised in the year in which the temporary differences originate. However, the ion of

deferred tax assets to the extent that it has become reasonably certain, that sufficient future taxable

An item of property, plant and equipment and any significant part initially recognized is derecognized upon disposal or when no future

economic benefits are expected from its use or disposar. Any gain or ross arising on derecognition of the asset (calculated as the difference

between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the statement of Profit and Loss when the asset is

derecognized.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end

and adjusted prospectively, if appropriate'

Earnings per share

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deducting

attributabre taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of

equity shares outstanding during the period'

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the

weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares'

Taxes

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the statement of Profit and Loss' except to the

extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. ln this case, the tax is also recognised in

other comprehensive income or directly in equity, respectively'

Current income tax

current tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the taxation laws prevailing and

applicable for the relevant assessment year. Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in

which applicable tax regulation is subject to interpretation. lt establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected

to be paid to the tax authorities'

Deferred tax

Deferred income taxes are recognised for the future tax consequences attributable to temporary differences between the financial

statement carrying amounts of existing assets and liabilities and their tax bases in the financial statements. The effect on deferred tax

assets and liabilities of a change in the tax rates is recognised using the tax rates and tax laws that have been enacted or substantively

enacted by the Balance sheet date. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that future taxable profit will

be available against which the temporary differences can be utilized. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally

enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred tax liabilities

relate to the same taxable entity and the same taxation authority'

ln the situations where the company is entitred to a tax holiday under the lncome-tax Act, 1961, no deferred tax (asset or liability) is

recognised in respect of temporary differences which reverse during the tax holiday period, to the extent the company's gross total

which such deferred tax assets can be realized. For recognition of deferred taxes, the temporary

considered to reverse first. ilt*l:,t*l'$l)
g\nHNr0naor/P,

G6#9

which

against



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to financlals statements for the year ended 31st March, 2024

3.7 Provisions, contintent liabilities, Gontlngent assets and commltments

A provision is recognised when there is a present legal or constructive obligation as a result of past event; it is probable that an outflow of

resources will be required to settle the obligation, and in respect of which a reliable estimate can be made' These are reviewed at each

Balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimates. A disclosure for a contingent liability is made where there is a

possible obligation arising out of past event, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non occurrence of one or

more uncertain future events not wholly within the control of the company or a present obligation arising out of past event where it is

either not probable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate of the amount cannot be made'

tf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate'

the risks specific to the liability. when discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a

finance cost.

3.g Fair yalue disclosures for financial assets and flnancial liabilities

The management believes that the fair values of non-current financial assets (e.g. lnvestments at FVPL, loans and others), current financial

assets (e.g., cash equivalents, trade and other receivables, loans), non-currentfinancial liabilities and currentfinancial liabilities (e'gTrade

payables and other payables and others) approximate their carrying amounts'

The company has not performed a fair valuation of its investment in unquoted equity shares other than subsidiary, which are classified as

FVOCI (refer Note 4), as the Company believes that impact of change on account of fair vlaue is insignificant'

Fair value of quoted investment in mutual fund is determined by reference to available net asset value (NAV) available from respective

Assets Management Companies ("AMC')

3.9 Falr value measurement

The company measures financial instruments, such as, investments and derivatives, at fair value at each balance sheet date'

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market

participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or

transfer the liability takes place either:

> ln the principal marketforthe asset or liability, or

> ln the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liabiliW

The principal or the most advantageous market must be accessible by the company'

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or

liability, assuming that market participants act in their economic best interest.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to generate economic benefits by using

the asset in its highest and best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use'

The company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to measure

fair value, maximizing the use of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs'

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fair value

hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:

> Level 1 - euoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities

> Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly

> Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring basis, the company determines whether transfers

have occurred between levels in the hierarchy by re-assessing categorization (based on the lowest level input that is significant to the fair

value measurement as a whole) at the end of each reporting period'

The Company,s Management determines the policies and procedures for both recurring fair value measurement, such as derivative

instruments and unquoted/quoted financial assets measured at fair value'

External valuers are involved for valuation of unquoted financial assets and financial liabilities. lnvolvement of external valuers is decided

upon annually by the Management. selection criteria includes market knowledge, reputation, independence and whether professional

standards are maintained. The Management decides, after discussions with rhe company's external valuers, which valuation techniques

and inputs to use for each case'

At each reporting date, the company analyses the movements in the values of assets and liabilities which are required to be remeasured

or re-assessed as per the Company,s accounting policies. For this analysis, the company verifies the major inputs applied in the latest

valuation by agreeing the information in the valuation computation to contracts and other relevant documents'

The company, in conjunction with the company's external valuers, also compares the change in the fairlt€1gscAtEsf nd liabiliW
'4

with relevant external sources to determine whether the change is reasonable on a yearly basis'
Yi \e

Iil;iTffI':l'Ll:ffi'J:ffl"'Jlffil'tililT::",':,'."fiilTH;:;#1l"and,t',b,(Mr,5l.H'xJk nature,

characteristics and risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchv as explainet tt"\P$'r'ili 
D'dilf./

S.o"-



GOODCORE SPINTEX PRIVATE TIMITED

Notes to flnanclals statements for the year ended 31st March, 2024

Financial instruments

A financiar instrument is any contract that gives rise to a financiar asset of one entity and a financial liability or equity instrument of

another entitY.

Financlal assets

Iliffi?:Iil::: ff;;J.I|1.,1,.,ry at rair varue prus, in the case or rinanciat assets not recorded at fair value through profit or loss'

transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset.

Subsequent measurement

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in following categories:

A) Debt instruments
l) Debt instruments at amortised Gost

A ,debt instrumenf is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:

(a)Theassetisheldwithinabusinessmodelwhoseobjectiveistoholdassetsforcollectinscontractualcashflows,and
(b)contractuar terms of the asset give rise on specifiej dates to cash frows that are solely payments of principal and interest (SPPI) on the

ll,T'|l.il]'l;:t::lTrevant to the company. After initiat measurement, such financial assets are subsequentlv measured at

amortised cost using the effective interest rate (ElR) method. Arnortised cost is calculated by taking into account any discount or premium

on acquisition and fees or costs that are an integral part of the ElR. The EIR amortisation is included in finance income in the profit or loss'

The rosses arising from impairment are recognised in the profit or ross. This category generalry appries to roans, security deposits given'

trade and other receivables'

I;"*1[::H""ll::rffi:::r,[ measured at fair varue through other comprehensive income ir it is held within a business modelwhose

objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset

give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding' The

iorp.ny has not classified any financial asset into this category'

IL?iT:tTil::l:Ufi ror debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria ror categorization as at

iff:1ffi::;:::ilffiI'":n'lti"i":L*il'r:" instrument, which otherwise meets amortized cost or FWocr criteria' as at FWPL'

However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconsistency (referred to as

'accounting mismatch').

Debt instruments incruded within the FW,L category are measured at fair varue with ail changes recognized in the P&L'

B) Equity instruments

All equity instruments are subsequently measured at fair value in the balance sheet,with value changes recognised in statement of profit

and loss,except for those equity instruments for which the company has elected to present value changes in " other comprehensive

income". lf an equity instrument is not held for trading, the company may make an irrevocable election for its investments which are

classified as equity instruments to present the subsequent changes in fair vaiue in other comprehensive income' The company makes such

election on an instrument by instrument basis'

lf the company decides to classify an equity instrument as at Fwocl, then all fair value changes on the instrument' excluding dividends'

are recognized in the ocr. There is no recycring of the amounts from ocr to p&1, even on sare of investment' However, The company may

transfer the cumulative gain or loss within equity'

The company has elected to present all equity instruments, other than those in subsidiary, through FWPL and all subSequent changes are

recognized in Statement of Profit and Loss'

Derecognition

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is primarily derecognised

(i.e. removed from the Company's balance sheet) when:

> The rights to receive cash flows from the asset have expired' or

> The company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows

in full without material delay to a third pafi under a 'pass-through' arrangement; and either (a) the company has transferred

substantially all the risks and rewards of the asset, or (b) the company has neither transferred nor retained substantially all the risks and

rewards of the asset, but has transferred control of the asset'

whenthecompanyhastransferreditsrightstoreceivecashflowsfromanassetorhasentered'""-:,,::tt;:::T:1"1':::":,T:"1
ffi#,;;il ;; *n., "o"", 

it has retained the risks and rewards of ownership. when it has neither
---r rL^ a^^^qatt /t

;;ffi;;;il;iiiii" ,r" and rewards of the asset, nor transferred contror of the asset, the
. 

--^ 
!L-^^a^^-!

#ffiffi;;;";. .o.n, ot,n. company's continuing involvement' ln that case' the companv also
-u- -:-Lr- ^-,{ z

The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and 
'

retained.

continuing involvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at

amount of the asset and the maximum amount of consideration that the Company could be required to

nor retained
the

f IF.R.No. 101064W

lia bility.

has



GOODCORE SPTNTEX PRIVATE tIMITED

Notes to financials statements for the year ended 31st March,2024

fr:tJ:;t:t#j;li:cjHtffi credit toss (ECL) modetfor measurement and recosnition of impairment loss on the following financial

fi?:::::li::!jlJ|ffiT:"t:[1 instruments, and are measured at amorrised cost e.s. loans, debt securities, deposits, trade receivables

and bank balances

b) Financial assets that are debt instruments and are measured as at other comprehensive income (FWOCI)

c) Lease receivables under lnd AS 17

d) Trade receivabres or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that are within the

scope of lnd AS 115 and lnd AS 18

The company follows'simplified approach'for recognition of impairment loss allowance on:

> Trade receivables or contract revenue receivables; and

>AllleasereceivablesresultingfromtransactionswithinthescopeoflndASlT

Under the simplified approach the company does not track changes in credit risk' Rather, it recognises impairment loss allowance based

onlifetimeECLsateachreportingdate,rightfromitsinitialrecognition'
For recognition of impairment lols on other financial assets and risk exposure, the company determines that whether there has been a

significant increase in the credit risk said initial recognition. lf credit risk has not increased significantly, 12 month ECL is used to provide

for impairment loss. However, if credit risk has increised significantly, lifetime EcL is used. lf in subsequent period the credit risk reduces

since initial recognition, then the entity reverts to recognizing impairment loss allowance based on 12 month ECL'

As a practical expedient, the company uses a provision matrix to determine impairment loss allowance on portfolio of its trade

receivables. The matrix is based on its historically observed default rates over the expected life of the trade receivables and is adjusted for

forward looking estimates. At every reporting date, the historical observed default rates are updated and changes in the forward looking

estimates are analysed. The company has presumed that default doesn't occur later than when a financial asset is 90 days past due'

ECL is the difference between all contracted cash frows that are due to the company in accordance with the contract and all the cash

flows that the company expects to receive, discounted at the original ElR. EcL impairment loss allowance ( or reversal) recognised during

the period is recognised as income / (expense) in the statement of profit and loss (P&L). This amount is reflected under the head " other

Expense,, in the p&1. The impairment loss is presented as an allowance in the Balance sheet as a reduction from the net carrying amount

ofthetradereceivable,loan,depositsandleasereceivablerespectively'

Flnancial liabllities

lnitial recognition and measurement

All financial liabilities are initially recognised at fair value. The company's financial liabilities include trade and other payables' loans and

borrowings including bank overdraft and derivative financial instruments'

subsequent measutement

subsequent measurement of financial liabilities depends on their classification as fair value through Profit and loss or at amortized cost'

All changes in fair value of financial liabilities classified as FWpL is recognized in the statement of Profit and Loss' Amortised cost category

is applicable to loans and borrowings, trade and other payables. After initial recognition the financial liabilities are measured at amortised

cost using the ErR method. Gains and losses are recognized in profit and loss when the liabilities are derecognized as well as through the

ErR amortization process. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or cost that

are integral part of the ElR. The EIR amortization is included as finance cost in the statement of Profit and Loss'

Derecognition

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires' when an existing financial

liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially

modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the recognition of a new liability'

The difference in the respective carryinS amounts is recognised in the statement of profit or loss'

Derivative financial instrumentsuerlvaflYE lllldltulq! !l!rlr sr

The Company uses derivative financial instruments, such as forward currencv contracts to hedge its foreigtr curTJljlll],-11:'.:""1,:1j':
I ne Lo[lPdtlY u5c) uEr rvqr

financialinstrumentsareinitiallyrecognisedatfairvaluethroughprofitorloss(FWPL)onthedate"::litl:,*:i1f"::::t:t:l:
:liJ,:: ,H:'JT:ffiffiil;:#ffi .irrr, rrrr.. Derivatives are carried as rinancial assets when theltir varue is positive and

,ffi.
as financial liabilities when the fair value is negative'

Any gains or losses arising from changes in the fair value of derivative financial instrument are

loss.

@
in the of profit and



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to flnancials statements for the year ended 31st March, 2024

Reclasslfication of financial instruments

After initial recognition, no reclassification is made for financial assets which are equity instruments' For financial assets' which are debt

instruments, a reclassification is made only if there is a change in the business model for managing those assets' changes to the business

model are expected to be infrequent. lf the c"rp..ri*rass]fies the financiat assets, it appties the reclassification ProsPectivelv 
from the

recrassification date which is the first day of the immediatery next reporting period foirowing the change in the business model'

ffiIH:l:]il:nTliilt fil:':l :::'l|;::", amount is reported in the barance sheet ir there is a currentrv enrorceabre regar right

to offset the recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities

simultaneouslY.

''" il:T:ffi:il'::.i[::I$t'rsnl","J.nrro,ons that occur subsequent to the balance sheet date but prior to the approval of rinancial

statements to determine the necessity for recognition and/or reporting of any of these events and transactions in the financial

statements. As of 31st March 2022, there were no subsequent events to i"l".ognir"a or reported that are not already disclosed'

3.12 Government Grants

Government grants are recognized where there is reasonabre assurance that the grant will be received and all attached conditions will be

compried with. when the grant relates to an expense item, it is recognized as income on a systematic basis over the periods that the

related costs, for which it is intended to compensate, are expensed. when the grant rerates to an asset, it is recognized as income in equal

amounts over the expected useful life of the related asset'

''* fit"T;::ffliffffi;*jlJtor"r"n,"o in currency rNR, which is arso the functional currencv of the companv' Functional currencv is the

ru;'n:1,:t'[:]i:[H.T[:Hil',llJ::]"ff.:'l'1X"1?!l11ii;. 
company's functionarcurrencv are recorded atthe rates of

exchange prevairing on the date of the transaction. At the end of each reporting period, monetary items denominated in foreign

currencies are re-translated at the rates prevailing at the end of the reporting period' Non-monetary items carried at fair value that are

denominated in foreign currencies are retransratea ,t tn" rates prevailing on tie date when the fair value was determined' Non-monetary

items that are measuied in terms of historical cost in a foreign currency are not translated'

t 
?itJffi:1:,t""T'[:::lffiH:1ffi:lrT:;',"fr""s requires manasement to make judgements, estimates and assumptions that affect

the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent

riabilities. uncertainty about these assumptio;s and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying

amount of assets or liabilities affected in future periods'

fi:TlffiiiliJ[:::::rring the ruture and other key sources of estimation uncertaintv at the reportins date' that have a signiricant

risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year' are described below'

The company based its assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared' Existing

circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that

are beyond the control of the company. such changes are reflected in the assumptions when they occur'

Depreclatlon - -r:-- -r a..+..,^ ^-^^^mir hancfirs emhodied in the asset are

Changesintheexpectedusefullifeortheexpectedpatternofconsumptionoffutureeconomicbenefitsembodiedi
considered to modify the amortisation period or method, as appropriate, and are treated as changes in accounting estimates'

Taxes

Deferred tax assets are recognised for unused tax credits to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which

the credits can be utilised. Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be

recognized, based upon the likely timing and the levei of future taxable profits together with future tax planning strategies'



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

CIN : U17299GJ2020PTC117552

Balance Sheet as at 31st March,2024 takhs)Amount (l in

ParticulaE

Assets

Non-current assets

Property, Plant and equiPment

lnvestments

Flnanclal Assets

Bank balances other than cash and cash equivalents

Total non-current assets

Current assets

I tnrentories
I rinancial assets

I rraOe Receivables

I castr and cash equivalents

I eant balances otherthan cash and cash equivalents

| ,o.n,
I otner Financial assets
I

I Other current assets

Notes
As at

31st March,2024

As at

31st March,2Q4!-,

8

9

10

11

L2

13

t4
15

5

6

7

!7,4t1.12
42.73

L62.91

L8,127.64

42.73

t62.9L

L7,616,76

1,500.08

4,918.35

27.82

1,000.00
3.58

4.45

748.61

33.53

t8,327,28

3,452.29

3,705.94
21.65

0.37

5.23

96s.33

742.38

:urrent tax assets 8,236.62 8,2-,l9
'otal current assets 25,853.38 26,620.47

Total assets

equity and llabllitles 
IEquity 
I

Equity share caPital 
I

Other equitY 
I

Total equitY 
IUabllitles 
I

Non-current llabllitles 
I

Financial liabilities 
I

| - Borrowings 
I

I Deferred tax liabilities (net) I

I To,"l non-.urrent llabllitlet I

I current llabllltles I

I rinancial liabilities I

| - Borrowings I

| - Trade Payables

I rotal outstanding due of micro enterprises and small
II enterprlses

I total outstanding due of creditors otherthan micro

I enterprises and small enterprises

| - other Financial liabilities

I o,h.r, .rrr.nt liabilities

I Total current llabititles
I rotalliabilities

16

t7

18

19

20

2t

22

23

1,000.00

643.76

1,000.00

82.27

1,il3,76

15,024.68

136.14

t,082.21

\6,460.91
16.08

15,160.82

6,931.25

238.30

t,8t6.47

53.62

9.16

16,476.99

5,431.16

2,5s1.s5

69.02

9.54

9,048.80

24,209,52

9,061,27

25,538.26

25,853.38 26,620.47

ine accornyanying notes are an integral part ofthese financial

statements
1to 43

As per our report of even date

FOR, B. A. BEDAWAIA & COMPANY

Firm Registration No.: 101064W

Chartered Accountants /

GrntL
(BrNrT SHAH)

PARTNER

M, No. : 138769

UDIN.

Place : Ahmedabad

Date: 15th MaY,2024

For and on behalf of Board of Directors of

GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITEDa
(DT. YAMUNADUTT

AGRAWAL)

Director

DIN:00243192

,"*W*acivichan)
Company Secretary

Mem. No. z A71424

Director
DIN:00169061



GOODCORE SPINTEX PRTVATE LIMITED

CIN : U17299G12020PTC117552

Statement of Profit and Loss for year ended 31st March' 2024

i5ilfrG.t*a"a FortheYear

31st March, 204-- S1st

31,374.93 19,756'58

20,491.00 15,698.09

2,482.64 777.79

470.25 (1,000'25)

738.38 730.68

1,469.!L 9L6.12

L,LL8.67 724.84

.37 t,829.11

26

27

28

29

30

31

32

in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade

Depreciation and amortization expense

583.56 90.31

683.65 90.31

eas.ee go.ar

2.05

120.06 16,08

before exceptional and extraordlnary ltems and tax

Profit before extraordinary items and tax

Extraordinary items

Tax expense of Discontinuing Operations

Profit/(loss) from Discontinuing operations (after tax)

After Tax for the

Other comprehensive income

Items not reclassified to profit or loss in subsequent periods (Equity

instruments)
lncome Tax Relating to ltem (Equity instrume

s61.s5 74.23
rising Profit and other

Comprehensive tncome For the Period

5.62 0.74

5.52 0.83

accompanying notes are an part of these financlq! J!a!grnq!:

As per our rePort of even date

FOR, B. A. BEDAWAI.A & COMPANY

Firm Registratlon No.: 101064W

Chartered Accountants

G{AfLL
(BrNrr SHAH)

PARTNER

M. No. : 138759

UDIN-

Place : Ahmedabad

Date:15th MaY,2024

For and on behalf of Board of Direstorc of

GOODCORE SP]NTEX PRIVATE LIMITED

(DT. YAMUNADUTT

AGRAWAL)

Dlrector
DIN:00243192

il,)*Yv
(Ms. VishnuPriYa Civichan)

Company SecretarY

Mem. No. z A7?424

Amount ({ in

Particularu
Notes

24

25

lncome
Revenue f rom oPerations

Other income
31,381.08

ra+al

33

L22.lt 16.08

551.5s 74,23

iarnings per equitY share

lasic

)iluted

34

1to 43

ff F.R.t{0.10106411

AHMEDABAD



As per our rePort of even date

(BrNrT sHAH)

PARTNER

M. No.:138769

Place : Ahmedabad

Date:15th MaY,2024

GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

CIN: U17299GJ2020PTC117552

Cash flow statement for the year ended Slsl March' 2024

(Dr. Y

Amount

For and on behalf of Board of Directors of

GOODCORE SPINTEX PRTVATE IIMITED

AGRAWAL)

Director Director

DIN:00243192 DIN:

FOR, B. A. BEDAWALA& COMPANY

Firm Registration No.: 101064W

Chartered Accountants

6bt d,L
.t
ilqY

(tvts. Vishnupriya Civichan)

Company Secretary

Mem. No. I A13424

A Cash flow from operating activities:

Profit before tax as per statement of Profit and Loss Account

Adiustments for : i

Depreciation and amortisation expense

Finance exPense

CaPital Reserve

Fixed Assets Exchange Diff Adjustment

Operating profit before worklng capital changes

Adiustments for changes in working capital :

(lncrease)/ Decrease in trade receivables

(lncrease)/ Decrease in inventories

(lncrease)/ Decrease in other financial assets

I (tn.r".te)/ Decrease in other assets

lncrease/ (Decrease) in trade payables

lncrease/ (Decrease) in other liabilities

lncrease/ (Decrease) in financial liabilities

Cash flow from/ (used in) operations

lncome taxes Paid

Net cash flow from/(used in) operating activities

B Cash flow from investing activitles:

Purchase of fixed assets

Share CaPital

Other non-current assets

Change in Other bank balances

Net cash (used in)/flow from investing activities

C Cash flow from financing activities:

Net (repayment)/proceeds from short-term borrowings

Net (repayment)/proceeds from long-term borrowings

Finance exPense Paid

Net cash (used in)/flow from financing activities

D Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the

683.55

L,LLg.67

t,469.LL

t
3,255.00

(1,21^2.41]'

!,952.2L
(2.s3)

2L6.73

(4s6.78)

(0.3s)

(1s.40)

?,696,42
106.70

3,803.12

(3e1.70)

500.10
(1,436.23)

.11)

6.L7

2L.65

90.32

724.84
9t6.L2

0.01

t,731.29

(3,705.

(3,452.29],
(4.08)

5,530.90

2,326.55

65.93

1,055.73

3,548.19

(14,741.05)

974.00

40.77

2.63l,

5,375.43

5,617.59

90

166,08

at the end of the

Cash and cash equivalents comprises of:

Balances with banks on current accounts

Cash on hand

9.



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

CIN: U17299GJ2020PTC117552

Statement of Chantes ln EquitY for the year ended 3tst March' 2024

A. EquitY share caPital Amount (( in

Restated balance at the

beglnnlng of the

current reportlng
perlod

Changes in equitY

share caPital durlng

the current Year

Balance at the end of the current

reportlry Perid

nn

Balance at the betinning of the

current rePortlng Period

Changes in Share

capital due to
prior period

errors

1,qqq!9_

(Amount in

n"rt"tea balance at the

beginning of the
previous rePorting

Period

Changes in eguitY

share capltal durlng

the prevlous Year

Balance at the end of the Previous

rePorting Period

Balance at the beglnnlng of the

previous rePorting Period

Changes in Share

capital due to
prior Period

errors
974.00 1,000.00

26.00

B. Other equitY

Salance at the beginning of the

in accounting PolicY or

Restated balance at the

beginning of the current

Total comPrehensive income for

Balance at the end of the current

Balance at the beginning of the

in accounting Policy or

Restated balance at the

beginning of the Previous

Total comprehensive income for

at the end of the

As per our rePort of even date

TOR, B. A. BEDAWAIA & COMPANY

Chartered Accountants

G{iltL
(BrNtr SHAH)

PROPRlETOR

M. No. :138759

Firm Registration No': 101064W

Place : Ahmedabad

Date : 15th MaY, 2024

For and on behalf of Board of Directors of

, . ,tJ

\W
(Ms. MshnuPriYa Civichan)

Company Secretary

Mem. No. z A71424

GOODCORE SPINTEX

Director

DIN:00169061

AHMEDABAD ig. ,/s,
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GOODCORE SPINTEX PRIVATE TTMITED

Notes to flnanclals statements for the year ended ?tstMarch' 2024

Particulars

lnvestments

Share lnvestment- Amitara Green Hi-Tech Pvt' Ltd' (Unquoted)

1800 Equity shares F.V. of Rs. 10 Each

Bank balances other than cash and cash equivalents' Non-current

Bank fixed deposits held as margin money or as security deposit

lnventorles

Raw material and components (at cost)

Work-in-progress (at cost)

Finished goods (at cost or NRV w'e'l')

Store & Packing (at cost)

Stock in Transit (at cost)

Trade Receivables

Current
(Unr".rr. ted)

Trade receivables

oFrom others

oFrom related PartY

Less: Provision for doubtful debts

See Annexure I

Cash and cash equivalents

Balance in current account

Bank balances other than cash and cash equivalents

(i) Bank fixed deposits held as margin money or as security deposit

L2 Loans

(Unsecured, considered good unless otherwise stated)

Loans to emPloYees

Other Current Financial assets

Security DePosits

Accrued lnterest

Other current assets

Balances with statutory/ Government authorities

Advances to SuPPliers

Prepaid Expenses

Current tax assets

Advance lncome Tax

TDS/ICS Receivable

42.73

Amount (< in Lakhs)

42.73

42.73 42.73

L62.91 152.9t

162.9t L62.9t

962.64

183.s9

346.42

7.43

2,440.43

338.16

562.t0

11.50

1.03

3,704.-91

4,918.35 9,705.94

27.83 27.65

27.83 21.65

11

3.68 o.37

3.58

4.08

0.37

4,08

1.15

5.23

362.09

350.29

36.23

488.63

459.00

t7.70

748.6t 96s.33

33.53

100.00

42.38

-l"soo.oe 

3,452'29.

0.14

4,918,_27

1,000.00

33,62,9@

10

0.37

13

1.4

15



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to financials statements for the year ended 3lstMarch'2024

15 Share caPita!

A) Authorized share caPital

Equity Shares of Rs.10 each

B) lssued, subscrlbed and paid up share capitalfully pald

Equity Shares of Rs.10 each with voting rights fully paid

Notes:

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

(a) Reconciliation of the number of the shares

Particulars

At the beginning of the Year

Movement during the Year

At the end of the Year

No. of shares

1,00,00,000 1,000.00

Amount No. of shares

as the
As at 31st March, 2024

and end of the
As at 31st March, 2023

2,60,000

97,40,000

Amount
26.00

974.00

(b) Terms/rights attached to equity shares:

The company has only one class of equity shares having a par value of 110 per share'

Each holder of equity shares is entitled to one vote per share'

ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the

company, after distribution of all liabilities. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the

shareholders.

more than 5% shares in the

(d) Shares reserved for issue under option

TheCompanyhasnotreservedanysharesforissuanceunderoptions

(e) Aggregate number of bonus shares lssued, share rssued for consideratlon other than cash and shares bought back during the

perlod of five years immediatety precedlng the reporting date

The company has neither issued any bonus shares, shares for consideration other than cash nor has there been any buyback of

shares in the current year and preceding five years from 31st March, 2024'

(f) Share issued during Year

During the year ended 31st March, 2024, nothe equity shares issued'

(G) Shareholding of Promotors :

See Annexure ll

L7 Other equity
(i) Retained earnings

Opening balance

Add: Profit/ (loss) for the Year

Closing balance

74.23

561.55 74.23

635.78 74.23

(cl Details of shareholder

:R.llo.1010641iR,rro, ro106clv)i|)
IgMEDABAD /:a//

N,*#



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to flnanclals statements for the year ended 3!stMarch' 2024

Amount (t in Lakhs)

Particulars

(ii) CapltalReserve

Opening balance

Add/(Less): Change during Year

Closing balance

Total

7.97

0.01

7.98 7.98

643.76 82.2L

Borrowings
Non-current borrowings

External Commercial Borrowings*
*Secured ogoinst hypothecqtion of Plont & Mochinery

Secured Loans From Banks*
*Secured ogoinst hypothecotion of Plant & Mochinery

Unsecured loan: From Bodies Corporate

Deferred tax liabilities (net)

Deferred tax liabilities (net)

Borrowings

Current borrowings

From Banks- Cash Credit/ Working Capital Demand Loan- Secured*

*Secured ogoinst hypothecotion of lnventories & Sundry Debtors

Current maturities of long term debt

From Banks & Fls- Unsecured

Trade payables

Total outstanding due of micro enterprises and small enterprises

Total outstanding due of creditors other than micro enterprises and small enterprise:

See Annexure lll

Other fl nanclal Iiabllltles

Salary Payable

Provision for ExPenses

Medical lnsurance Claim PaYable

23 Other current liabilities

Statutory dues

5,604.83

6,450.87

2,968.97

6,058.20

7,183.44

3,2L9.27

136.14 16.08

136.14 16.08

20

2,962.32

7,520.69

2,448.24

L,774.75

1,055.73

3,660.68

6,931.25 5,431.16

238.30

t,8t6.47 2,551.55

2,054.77 2,551.L9

50.48

2.39

0.75

61.95

7.-06

53.62 69.02

9.15 9.54

9.15 9.54

7.98



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to financiats statements for the year ended 3lst March' 2024
Amount (( in

year ended i67lf,e year ended

24 Revenue from oPerations

Sale of Products and services

Sale of Product

Trading Sale

27 Purchases ofTraded Goods

Cotton

29 Employee benefits expense

Salaries, wages and allowance

Contribution to emPloYee fund

Staff Welfare ExPenses

28,892.29

2,482.64

18,988.89

777.79

Disaggregated revenue information

Cotton Yarn

Cotton Waste/ Recycled Cotton

Cotton- Trading

Total revenue from operation

ln lndia

Outside lndia

Total revenue from operation

Other income
lnterest income on

lT refund
Sundry balance written off

Cost of material consumed

Opening stock
Add : Purchases during the Year

Less: lnventory at the end of the Year

5.82

0.33

6.15

2,440.43

t9,0L3.21
962.64

18,138.51

2,440.43

zo,agr.oo rs,sge.o8

2,482.64 777.79

2,482.64 777.79

changes ln inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade

lnventory as at the beginning of the year

Work-in-Progress

Finished goods

lnventory as at the end of the Year

Work-in-Progress

Finished goods

338.16

662.10

183.59

346.42

338.15

662.L0

470.25 (1,000.26)

651.40

2.7L

84.28

674.35

L.02

55.31

- 
stplc.gl 19,766'68

28,322.92

569.38

2,482.64

3L,374._93

t8,421.06
567.83

777.79

19,766.68

f/r.n.no 101064'r',)?l
qAHMEDABAD li)M 738.38 730.67

Particulars



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to financlals statements for the year ended 31st March' 2024
Amount (t ln Lakhs)

yerar ended i6I the year ended

30 Finance costs

lnterest charged on :

Fixed Loans, Buyer's Credit, ShortTerm etc'

On Unsecured Loans Banks & Fls

DelaYed Payment of Taxes

Others Finance costs

Less: lnterest income on Fixed deposits

Depreciatlon and amortizatlon expenses

Depreciation of property, plant and equipment

Other expenses

Godown Rent

Cotton Testing Charges

Stores & SPares

Packing Material

Power & Fuel

Labour Charges

Lease Rent

Repairs to Machinery

Carriage lnward and Freight

Loading & Unloading Expenses

Audit Fees*

Accommodation ExPenses

Commission

Conveyance & Travelling ExPenses

ConsultancY Charges

EPCG Charges

Factory ExPenses

Foreing MembershiP fees

Filing Fees

Franking and Notary ExPenses

lmport PenaltY

lnsurance ExPenses

License Fees

Other RePairs

Pollution Control Charges

Professional Fees

Printing & Stationery

Security Service ExPenses

Software ExPense

Surcharge

Carriage Outward

Sundry balance written off

* Payment to audltor

As auditor:
Audit fee

Tax audit fees

1,318.84

147,30

o.29

29.0s
(26.36)

664.29

214.50

0.77

45.4L

(8.2s)

31

32

@ et6.tz

L,L18.67 724.84

1,118,67 724.84

5.81

o.o2
256.21

31.58

2,7L4.85

623.0L

39.00

L7.96

103.s8
7.45

0.40
2.05

0.07

0.54

i.u,
t.42
0.30

27.70

49.18

8.35

il.gg
0.34
3.72

0.60

0.19

20.L3

13.31

85.63

42.64

1,390,15

115.80

35.75

0.22

64.L7

5.35

0.40

o.rs
0.12

0.68

7.49

o.29

0.09

3.25

29.57

0.98

0.59

3.51

4.42

2.74
t2.2L
0.45

12.08

0.00

3,927.17 t,829.!L

0.30

0.10

0.30

0.10

0.40 0.40



Particulars 31st March' 2024 31st March' 2023

GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITED

Notes to flnanclals statements for the year ended 3lst March,2024

33 Tax expense

33.1 The malor components of lncome tax expense are:

(a) lncome tax recognlsed ln statement of proflt and loss:

Current income tax

Adjustment in respect of previous years

Deffered tax:
Relating to origination and reversal of temporary differences

MAT Credit
lncome tax expenses reported in statement of profit and loss

(b) lncome tax recognised in other comprehenslve lncome

Current lncome tax

Net gain/(loss) on re-measurement of defined benefit plans

33.2 Reconclllatlon of tax expense and the accounting proflt multiplled by lndia's domestlc

tax rate for 31st March, 2024 and 31st March, 2023:

Accountlng Profit before tax

lncome tax

Adiustment in resPect of:

Current income tax of previous year

MAT credit entitlement

Net tax expense recognised ln statement of profit and loss

Effectlve tax rate

33.3 Deferred tax

Reconciliation of deferred tax liability (net):

opening balance

Tax (income)/ expense during the period recognised in profit or loss

Closlng balance

34 Earnlngs Per share

Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable on equity

holders of the company by the weighted average number of equity shares outstanding

during the year.

The following reflects the income and share data used in the basic & diluted EPs

comPutation

Baslc and dlluted earnlng per share

Face value per share (lNR)

Profit attributable to equity shareholders of the Company for basic & diluted earning

Number of equity shares for basic EPS

Basic earning Per share (in l)
Weighted average number of equity shares for diluted EPS

Diluted earnlng Per share (in t)

Amount (t in
For the year E6-$re-year ended

io,

120.06 16.08

t22.L2 15.08

683.66

2.06

90.32

2,06

0.30% 0.00%

15.08

120.06 15.08

136.14 15.08

10

s51.55

1,00,00,000
s.62

1,00,00,000

5.62

10

74.23

1,00,00,000

0.74

89,5o,ooo

0.83

^

*d(r. n. n o. 1 o 1 o 64w)9*l

w#



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIM]TED

Notcs to {inanclals etatements as at 31st March, 2024

Annexures l
Amount (r ln l.akhs)

t'eJc recelvablac Agalng fthedule
As at 31 March 2024

nertoas trom Oue aate ot

4,918,35
0.014,597.L5 321.t7 0.02

Trade Receivables - considered

Undisputed Trade Receivables - which have

significant increase in credit risk

Trade receivable - credit impaired

Trade receivables - considered good

Disputed Trade receivables - which have

significant increase in credit risk

Disputed Trade receivables - credit impaired

3,705.94Undisputed trade Receivables - considered

good

Undisputed Trade Receivables - which have

Undisputed Trade receivable - credit impaired

Trade receivables - considered good

Disputed Trade receivables - which have

significant increase in credit risk

sputed Trade receivables - credit impaired

Annexures ll

Shareholdlng of Promotors :

Names of Promoters

Jindal Worldwide Limited

No. of shares

at the
beglnnlng of

ihe vaar

Change durlng

the year

No. of shares at

the end of the
year

% of Total

Shares

% change during

the year

99,99,999

1

0.00

0.00

99,99,999

L

100,00%

0.00%

0.00%

0.007
famunaourt Amllal Agrawal llreII

fotal
1,00,00,000 1,00,00,000 1(x).m%

As at 31st March,2023

Names of Promoterc

No. of shares

at the
beglnnlng of

the Year

Change durlng
th€ Year

No. of shares at
the end of the

year

% of Total
Shares

% change during
the year

Jindal Worldwide Limited
99,99,999

1

99,99,999
1

1@.00%

0.00%

100.00%

100,00%
'amunaouu Amllal ASrawal llluII

1,00,00,000 1,00,00,000 100.(x)9(

2023 ffirl"dt ft"m due date of Payment
Total

Partlculars
Current but

not due
Less than 6 6 months - 1

1-2 years
I More than 3

2-3years I .o.^

3,685,47 20'47

3,705.94

fotal
3.545.47 LU.ql



GOODCORE SPINTEX PRIVAIE TIMITED

Notes to flnanclals statements as at 31st March'2024

Annexures I

Annexurcs lll

Amount (t h takhs)

Trade payables Agelnt Schedule

it-standing dues of micro enterprises and

;utstanding dues of creditors other than micro

ires of mlcro enterprises and small

Disputed dues of creditors other than micro

O,rBt."dtttt f", f"llowlng perlods from due date of payment

otal ortt-anding dues of micro enterprises and

ffil *ttt*dit'8 d*t 
"f 

.*ditors other than micro

6irp,rt"d d*t 
"f 

rn'*" 
"^t"rprises 

and small

dues of creditors other than micro
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GOODCORE SPINTEX PR]VATE LIMITED

Notes to flnanclals statements for the year ended 31st March' 2024

Capltal mana8ement

The company's capitar mrnagement objective are to ensure company's abirity to continue as a goin8 concern as well to create value for shareholders by facilitatin8

the meeting of lon8 term and short term goars of the company. The company determines ttre amouni of capital required on the basis of annual business plan coupled

with rong term and short term stratetic investment and expansion prans. The funding needs are met through cash generated from operations' lon8 term and short

term bank borrowings. The company monitors the capitar ,,rr.arr. on the basis of net debt to equity ratio and maturity profile of the overall debt portfolio of the

company. Net debt incrudes interest bearing borrowings less cash and cash equivalents, other bank baiances (including non-current earmarked balances) and current

investments. The table below summarises the capital, net debt and net debt to equity ratio of the company'

Particulars

Equity share caPital

O,ther equity

Total equltY

Non-current borrowings

Short term borrowings

Gross Debt

Gross debt as above

Less: Cash and cash equivalents

Less: Other bank balances

Net Debt

ilet dcbt to equlty

Falr value mealunement

Tlre canyln3 valuc and falr value of financlal ln3trumenB bY categorler as of 3$t March' 2024 lS as follows :

1,000.00

643.76

2023
1,000.00

82.21

-1.rlts.lo 

L,082'21

15,024.67 16,460'90

6.931.25 6,431'16

- 

zr.gss.gg 22'892-06

21,955.93 22,892.06

Zt.B3 2L.6s

L,t62.9L t62.9r

-lo.zes.rg 

22'7o7.5o

2l13
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(a)

Falr value through

Amount (( in

Falr value throuth Amortised Cost
Partlculars

Flnanclal assets

Cash and cash equivalents

Other bank balances

Loans

Trade Receivables

Other Financial assets

Flnanclal llabilltles
BorrowinSs

Trade payables

Other fi nancial liabilities

income other proflt & loss

27.83

L,L62.91

3.68

4,918.35

4.45

6,117'21

21,955.93

2,O54.77

53.62

(b) The carrying value and fair value of flnanclal lnstruments by cateSorles as of 31st March' 2023 ls as follows :

Fair value through

Amount (t in

Falr value through Amortlsed Cost
Particulars

Flnanclal assets

Cash and cash equivalents

Other bank balances

Loans

Trade Receivables

Other Financial assets

Financlal llabllltles

Borrowings

Trade payables

Other fi nancial liabilities

lncome other profit & loss

2L.65

L62,9L

o.37

3,70s.94

5.23

3,895'10

22,a92.06

2,5s1.5s
69.02

25,512.63

The carrying amounts of trade payables and other payables, working capital borrowing current loan and cash & cash

value, due to shor term in nature

to be the same as fair



(a)

GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMIEO

Notestofinanclalsstatementsfortheyearended3lstMarch,2024

The company is exposed to various risks in relation to financial instruments, The main types of risks are market risk, credit risk and liquidity risk' company's principal

finaneial liebilities comprises, loans and borrowings,trade and other payables, and financial guarantee contracts' The main purpose of these financial liabilitv is to

finance company,s operation. company,s principal financial asset include ioan to subsldiarles, investments, trade and other receivabtes, securitY dePosits and cash and

cash equivalent, that directly derive from its business'

Credlt Rlsk

credit Risk in case of the company arises from cash and cash equivalents, deposits with banks and financial institutions, as well as credit exposures to customers

including outstanding receivables'

credlt Rlsk ManaSement

credit risk is the risk that a counterpafi fails to discharge an obligation to the company. The company is exposed to this risk for various financial instruments' for

example by granting loans and receivables to customers, placing deposits etc. the company's maximum exposure to credit risk is limited to the carryinS amount of

financial assets recognised at 31 March 2024 &3L March 2023 as summarised below: 
Amount (i ln Lakhs)

As at 31 Ma,lh 2O2a As a'L! lvlgEh lllX

Cash and cash equivalents

Other bank balances

Loans

Trade Receivables

Other Financial assets

6.1-t7.2t 3,895.10

The company continuously monitors defaults of customers and other counterparties and incorporates this information into its credit risk controls' The company's

policy is to deal only with creditworthy counterparties only'

(b) Uquldlty Rlsk

another financial asset. The company,s approach to managing liquidity is to .nrrr. .l f., ., possible, that it will have sufficient liquidity to meet its liabilities when

they are due.

(c) Market Rlsk

Market risk is the risk that the fair vlaue of future cash frows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices' Market risk comprises three

types of risk: interest risk, currency risk and other price risk. Financial instruments affected by market risk include borrowings, deposits, lnvestments' trade and other

receivables,tradeandotherpayablesandderivativefinancialinstruments.
Thesensitivityanalysisinthefollowingsectionsrelatetothepositionasat3lstMarch,2024and3lstMarch,2023.

(d) lnterest rate rlsk

lnterest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates' The company

does not have any long term borrowings with floating interest rate and carrying short term borrowings with floating interest rate' The companY's investment in fixed

deposit deposit carries fixed interest rate'

27.83

t,L62.9t
3.68

4,918.35
4.45

2L.65

162.9t
o.37

3,705.94
5.23

(i) Below is the overall exposure of the Company to interest rate risk:

Partlculars 19,507.59

2,448.24

21,955.93

19,231.38

3,660.68

22,892.06

Variable rate borrowing

Fixed rate borrowing
Total borrowlngs

Amount dlsclosed under other current flnanclal llabllltes s.ozi5l zZ,Ag).oO
Amount dlslosed under borrowlnts

Sensltlvlty

Below is the or loss in interest rates.
31 March 2024 31 March 2023

Partlculars

lnterest sensitivitYr

lnterest rates - increase by 100 basis points (100 bps)

lnterest rates - decrease by 1OO basis points (100 bps)

19s.08
(1es.08)

L92.3L
(1s2.31)

iii

all other variables constant

Assets

The company's fixed deposits are carried at amortised cost and are fixed rate deposits. They are therefore not subject to interest rate risk as defined in lnd AS 107'

since neither the carrying amount nor the future cash flows will fluctuate because of a change in market interest rates'

Contlngent tiabllltles

There are no Contingent Liabilities as at 31st March, 2023

The Previous year figures have been re-grouped wherever necessary in order to make the figures comparable to the current year'
38
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€OODCORE SPINTEX PRTVATE UMTTED

ttotestonnancla|$statemenEfortheyearended3lstMarch,202{

Rccrnt eceountlng Pronouncemenb

Ministry of corporate Affairs (,,MCA,,) notifies new standard or amendments to the existing standards under comPanies (lndian Accounting standards) Rules as issued

from time to time. On March 3t,2O24,MCA not amended the Companies (lndian AccountinS Standards) Rules' 2015'

Setment lnformatlon

Basls for setmentatlon

The company's senior management consisting of chief Executive officer, Directors, chief Financial officer, company secretary and Manaters one level below the

Director, examines the company's performance on the basis of single segment namely Textiles. Hence, the company has only one operating seSment under lnd As

108 - Operating Segments i.e. Textiles'

:;:::""J}#'ffi1[1*T." have been identined based on revenu"*]:Tlliy-!',il':I^'::::"i:,:::::5") and revenueoutside rndia (saresto customers

located outside lndia), The following table presents geoSraphical information regarding the company's revenue: 
Amount (l ln takhs)

Forthe y€ar ended Forthe year ended

Particulars 31d March' 2024 31d March' 2023

Total Revenue ftom operatlons based on Geography

From lndia

From Outside lndia

Total

Revenue from sale of Product and Servlces based on Geography

From lndia

From Outside lndia

Total

3t,374.93

31,374.93

3t,374._93

3t,374.93

19,766.68

19,766.68

t9,766.68

19,756.68



GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIM]TED

Note'toflnanclalsstatementsfortheyearended3lstMarch,2024

lnaccordancewiththerequirementsoflndianaccountingstatndered(lndAS.2a),re|atedpartydisclosuresareasfollows:4l
a) Ust of relatcd Partiec

RelationshiP

Holding ComPanY

Entities where significant influence is

exercised by KMP having transactions

with the ComPanY

Key management Personnel

Name of related ParW

Jindal Worldwide Ltd.

Jindal Worldwide Ltd'

Planet SPinning Mills Pvt. Ltd'

CS Janki UPadhYaY

CS Neha Shah

b) Summary of related pafi transactions tn

Key management Personnel e"iiffiG;'u"lncant influence is

exerclsed bY lt[l_-5.N

o

Particulars Urholty .*"4 subsidlarles/

subsidiary @:4-a 2022-23 202r-24 2022-23l
il

lI

iv

I

I

during the Year

of goods and services

Worldwide Ltd.

Spinning Mills Pvt. Ltd'

Purchases of goods and services

Worldwide Ltd.

Planet SPinning Mills Pvt' Ltd.

Worldwide Ltd.

Paid

Jindal Worldwide Ltd.

Janki UpadhYaY

Neha Shah

Outstandint at the end of the Year

loans

Worldwide Ltd.

Trade Receivable

Jindal Worldwide Ltd.

Spinning Mills Pvt. Ltd'

2023-24 2022-23

t9,1s5.74
537.11

75s.48
325.56

3,364.59

730.00

2,634.59

3,704.-9t

2.76

0.38
0.81

29,594.40

L,171.48

629.61

1-92.40

2,968.97

4,477.77

M0.44

d)

Terms and conditions of transactions with related parties

The sales to and purchases from related parties are made on terms equivalent to those that prevail in arm's length transactions' outstanding balances

Loan from Holding ComPanY

Loan from Holding co. has been taken to meet out working capital requirement from time to time basis , on such terms and conditions as may be



GOODCORE SPINTEX PRIVATE UMIED

Notestoflnanclalsstatemenbfortheyearended3lstMarch,2024

Ratio and its elements

Ratle

Reason for variance
3lMarch2024

Current Assets Current Liabilities 0.91 0.93 -?,,46%

Current ratio

20 ffiln.re.se in other
Debt- Equity Ratio Total Oebt Shareholder's

Equity
Equity & Decrease in

debt

0.86 0.59 46.!7% lnctease in Profit
Debt Service Coverage ratio Earnings for

debt service =
Net profit after

taxes + Non-

cash operating

expenses

Debt service =
lnterest & Lease

Payments +

Principal

Repayments

0.13 ZOg.lSX lncrease in Profit
Return on Equity ratio Net Profits after Average

taxes - Shareholde/s

Preference Equity

Dividend
Average lnventory t2.67 11.45 LO.65%

lnventory Turnover ratio

7.28 10.67 -31.79% lncrease in Sales

Trade Receivable Turnover Ratio Net credit sales Average Trade

= Gross credit Receivable

sales - sales

9.84 13.63 -27]9% lncrease in Purchase

Trade Payable Turnover Ratio Net credit
purchases =
Gross credit
purchases -

purchase return

Average Trade

Payables

Working caPital =

Current assets -
Current liabilities

-38.63 (32.65) 18.27Yo

Net Capital Turnover Ratio Net sales =

Total sales -

sales return

0.018 0.00 {l6.oOY. lncrease in Profit
Net Profit ratio Net Profit Net sales = Total

sales - sales return

0.09 0.04 fOO.Og96 lncrease in Profit
Return on Capital Employed ga.ingt before Capital EmPloYed =

interest and Tan8ible Net

taxes Worth + Total Debt

+ Deferred Tax

LiabilitY

NA
Return on lnvestment lnterest

(Finance

lnvestment

qN
\o\\o

f I F.R.t'to. 1 o1 064W )-i

p\["oo'^%g
A.EfficO

42
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GOODCORE SP]NTEX PRIVATE LIMTTED

Notestoflnanclalsstatementsfortheyearended3lstMarch,2024

dt Other addltlonal RetulatorY lnformatlon r

(i) The company does not hive any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the company for holding any Benami property'

(ii) The company do", not h"'" 
'ny 

transactions with companies struck off'

(iii) The companv oo., not tt-.*liy.rt.rg", o"ati$Jion wtrlch is yet to be registered with RoC beYond the statutory period'

(iv)TheCompanyhasnottradedorinvestedinCryptocurrencYorVirtualcurrencYdurinSthefinancialyear.
(v) The company has not advanced or roaned or invested funds to any other person(s) or-entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding

(a) directry or indirectry rend or invest in other persons or entities identified in any ,.r*i*ttiio.ver by or on beh'alf of the company (ultimate Beneficiaries) or

(b)provideanyguarantee,securityortheliketooronbehalfoftheUltimateBeneficiaries
(vi) The company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Fundin8- Party) with the understanding (whether recorded in

(a) directry or indirectry rend or invest in other persons or entities identifieo in .ny ian-n.r w-hatsoever by or on behalf of the Funding Party (ultimate Beneficiaries) or

i:ii*:::n::;'i::::Til:L;ff '::,il liTJ,:'^'l*:[T'::ffi1fi:';'.ccounts that has been surrendered or disc'|osed as income during the vear in

(viii) The provision of csR under section 135 of the companies Act 2013 are not applicable therefore disclosure not applicable'

The accompanying notes form an integral part of financials statements

As per our rePort of even date

FO& B.A. BEDAWAIA & COMPANY

"tr {nil/'
(BrNlr SHAH)

PARTNER

M. No. :138769
Firm Registration No.: 101064W

Place : Ahmedabad

Date:15th MaY,2O24

For and on behalf of Board of Dlrectors of

GOODCORE SPINTEX PRIVATE LIMITEO

(Dr. YAMUNADUTT AGRAWAT)

Dlrector

DIN:00243192
n,\ . .,*-\\if

(Ms. VlshnuPriYa Clvlchan)

Company Secretary

Mem. No. t A7?424

f'/r.n,uo 101oo4',,'i)?
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